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Vrhnika, Gradišče 18/b 

1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 09.02.2019 

 

POROČILO 

O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM - PIŠTOLA 

 

Strelsko društvo Vrhnika je dne 09.02.2019 izvedlo Regijsko prvenstvo SZZR, v streljanju z zračnim orožjem - 

pištolo, za sezono 2018/2019. Tekmovanje je bilo izvedeno na 10 steznem strelišču SD Vrhnika, na Stari Vrhniki, ki 

je opremljeno z EST. Tekmovanja se je udeležilo 31 strelcev iz 7-ih strelskih društev. 

Začetek tekmovanja se je pričel ob 08.30, zaključek je bil ob 14.30. Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF, 

tekmovalo se je na EST, znamke Disag. Za prvih osem tekmovalcev, je bilo izvedeno finalno streljanje. Nad izvedbo 

tekmovanja ni bilo pripomb in pritožb, v vseh kategorijah so bile prvim trem uvrščenim podeljene medalje.  

Priznanja je podelil predsednik SD Vrhnika, Bojan Lampreht. 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st., DS 
- Priprava EST:  Bojan Lampreht st., DS 
- Operater na EST:   Aleš Rom,  
- Sodnik na liniji:   Natalija Oberč Grmek, S 
- Priprava na liniji tarč:  Natalija Oberč Grmek, Klemen Grmek    
- Pomoč pri pripravi:  Bojan Lampreht, Matija Japelj  

 
 

 

 

Poročilo sestavil 

Bojan Lampreht  
 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


 
 

 
 

 

 

 Pionirji ­ pištola 
 

 

Plasma 

 

Številka 

 

Ime 

 

Klub 

 

Serije  

 

Skupaj 

 

        
1 . 

 
13922 GRMEK Klemen SD Vrhnika 79 70 149 

 Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:53:03 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

 

Kadeti ­ pištola 
 

 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem.          
1 . 

 
14247 PERHAVEC Žan SD Vremščica 82 90 87 92 351 

2 . 
 
12914 MAŽGON Jakob SD Jožeta Mihevca 76 78 83 82 319 

3 . 
 

13002 MEMON Martin SK Izola 70 76 68 72 286 

 Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:46:45 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

 

Mladinci ­ pištola 
 

 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem. 

 

Bem. 

           
1 . 

 
14350 STANTIČ KOBAL Blaž SD Ankaran 83 81 77 82 82 85 490 

2 . 
 
14628 DINČIČ Alex SD Ankaran 71 76 73 81 70 78 449 

Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:48:38 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

 

Mladinke ­ pištola 
 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem. 

 

Bem. 
 

Plasma 

           
1 . 14944 RENER BOROVIČ Ema SD Vremščica 82 77 72 68 71 75 445 

 Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:49:50 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

   Člani finale ­ pištola 
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1 
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8.  
 
MAHNIČ Aleš          DNS 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Člani ­ pištola - kvalifikacije 
 

 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem. 

 

Bem. 
 

Plasma 

Plasma 

           
 

1. 
 
11199 JAKOMIN Andrej SK Izola 91 91 91 89 92 87 541 

2. 
 
13847 STANTIČ Borut SD Ankaran 91 89 91 89 90 89 539 

3. 
 

10930 LAZAR Diego SD IX. korpusa 86 91 90 89 91 91 538 

4. 
 
14983 MAHNIČ Aleš SK Izola 90 87 93 91 88 87 536 

5. 
 

10721 ERJAVEC Primož SD IX. korpusa 84 87 93 90 87 92 533 

6. 
 
12489 BRUS Maks SD J. Mihevca 87 87 92 85 93 85 529 

7. 
 

11789 PETRIČ Blaž SD J. Mihevca 86 86 83 93 92 86 526 

8. 
 
10531 HROVATIN Anton SD IX. korpusa 89 89 82 85 87 91 523 

9. 
 

11347 KONTREC Kristjan SD Postojna 86 83 85 91 90 87 522 

10. 
 
14691 ŽAGAR Andrej SD Vrhnika 84 82 85 83 89 92 515 

11. 
 

10413 BOŽIČ Ivan SK Izola 79 83 83 91 89 83 508 

12. 
 
10604 KRŽIŠNIK Vladimir SD J. Mihevca 79 83 86 84 85 89 506 

13. 
 

10449 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 88 81 81 78 88 87 503 

14. 
 
10334 ZADNIK Jadran SD Postojna 82 83 89 84 85 79 502 

15. 
 

10823 RAVNIČ BUDIN Đino SD IX. korpusa 67 74 66 68 76 73 424 

Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:51:31 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

 

     Članice ­ pištola 
 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Desetke 

 

Bem. 

 

Bem. 
 

Plasma 

Plasma 

Skupaj 

            

1. 
 
20167 FRAGIACOMO Branka SD Vremščica 87 90 90 87 89 88  8 531 

2. 
 
20045 KNEZ Olga SD Vremščica 89 90 89 88 87 88  7 531 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Veterani nad 50 ­ Pištola 
 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem. 

 

Bem. 
 

Plasma 

Plasma 

         

1. 
 

10930 LAZAR Diego SD IX. korpusa 86 91 90 89 356 

2. 
 

10531 HROVATIN Anton SD IX. korpusa 89 89 82 85  345 

3. 
 
10449 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 88 81 81 78  328 

4. 
 

10823 RAVNIČ BUDIN Đino SD IX. korpusa 67 74 66 68  275 

  Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:54:08 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

Veterani nad 60 ­ Pištola 
 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem. 

 

Bem. 
 

Plasma 

Plasma 

         

1. 
 

10413 BOŽIČ Ivan SK Izola 79 83 83 91 336 

2. 
 
10534 MALINOVIĆ Branko SD IX. korpusa 79 83 83 84 329 

  Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:54:08 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

Veterani nad 70 ­ pištola 

 
 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem. 

 

Bem. 
 

Plasma 

Plasma 

         

1. 
 
10604 KRŽIŠNIK Vladimir SD Jožeta Mihevca 79 83 86 84 332 

  Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:54:08 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

Veteranke nad 50 ­ pištola 
 

Plasma Številka 

 

Ime Klub 

 

Serije 

 

Skupaj 

 

Bem. 

 

Bem. 
 

Plasma 

Plasma 

         

1.  20045 KNEZ Olga SD Vremščica 89 90 89 88 356 

2. 

. 

20167 FRAGIACOMO Branka SD Vremščica 87 90 90 87 354 

  Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:54:08 ­ DISAG OpticScoreServer 

 



 
 

 
  

 
 

     Člani ekipno ­ pištola 
 

 
 

 

1     
 SD IX. korpusa                                                                                 1594

 
 

10930   LAZAR Diego                              86  91  90  89  91  91                         538 
 

10721   ERJAVEC Primož                         84  87  93  90  87  92                         533 
 

10531   HROVATIN Anton                        89  89  82  85  87  91                         523 
 

  

2     
SK Izola                                                                                         1585

 
 

10413   BOŽIČ Ivan                                79  83  83  91  89  83                         508 
 

14983   MAHNIČ Aleš                              90  87  93  91  88  87                         536 
 

11199   JAKOMIN Andrej                         91  91  91  89  92  87                         541 
 

3     
Idrija ­ pištola SD Jožeta Mihevca                                                        1561

 

 

11789   PETRIČ Blaž                               86  86  83  93  92  86                         526 
 

12489   BRUS Maks                                 87  87  92  85  93  85                         529 
 

10604   KRŽIŠNIK Vladimir                      79  83  86  84  85  89                         506 
 

Ausdruck vom: 9. 02. 2019 14:55:55 ­ DISAG OpticScoreServer 

 

 

 

Veterani ekipno ­ pištola 

 

1     
SD IX. Korpusa             1594 

 

10930   LAZAR Diego                              86  91  90  89                           356 
 

10721   MALINOVIĆ Branko                      79  83  83  84                           329 
 

10531   HROVATIN Anton                         89  89  82  85                           345 

 



  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

B I L T E N 
 

 

 

REGIJSKEGA PRVENSTVA 

 
v streljanju s standard zračno puško 

 

za vse kategorije 

 
 

 

 

 

 

Vrhnika, 10.02.2019 

STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE 
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6280 Ankaran 
www.szzr.si 

       STRELSKO DRUŠTVO VRHNIKA 
           Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 
           info@strelskodrustvo-vrhnika.si 
           www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

http://www.szzr.si/
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Vrhnika, Gradišče 18/b 

1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 09.02.2019 

 

POROČILO 

O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM - 
PUŠKA 

 

Strelsko društvo Vrhnika je dne 10.02.2019 izvedlo Regijsko prvenstvo SZZR, v streljanju z 

zračnim orožjem - puško, za sezono 2018/2019. Tekmovanje je bilo izvedeno na 10 steznem 

strelišču SD Vrhnika, na Stari Vrhniki, ki je opremljeno z EST. Tekmovanja se je udeležilo 
41 strelcev iz 8-ih strelskih društev. 
Začetek tekmovanja se je pričel ob 08.30, zaključek je bil ob 16.00. Tekmovanje je potekalo 

po pravilih ISSF, tekmovalo se je na EST, znamke Disag. Nad izvedbo tekmovanja ni bilo 

pripomb in pritožb, v vseh kategorijah so bile prvim trem uvrščenim podeljene medalje, za 

ekipe pa pokali.  

Priznanja so podelili predsednik SZZR Jurij Čakardič, član UO SZZR Vladimir Kržišnik in 
predsednik SD Vrhnika, Bojan Lampreht. 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st., DS 

- Priprava EST:  Bojan Lampreht st., DS 

- Operater na EST:   Aleš Rom,  
- Sodnik na liniji:   Benjamina Rudolf, RS 

- Priprava na liniji tarč:  Benjamina Rudolf, Klemen Grmek    

- Pomoč pri pripravi:  Bojan Lampreht, Matija Japelj, Jošt Čretnik  

 

 

 

 

Poročilo sestavil 
Bojan Lampreht 

 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


                                                                                                  

  

 Pionirji ­ puška 
 

 
Plasma 

 
Številka 

 
Ime 

 
Ekipa 

 
Serije 

 

 
Skupaj 

 

 
Op. 

 

        

1 . 14991 MAJCEN Taj CD­SIS 77 84 161  

2 . 
 

14993 VONČINA Kristjan CD­SIS 81 77 158 
 

DQ 14041 FURLAN Anže SD Vrhnika   DNS  

DQ 
 

13735 VOLJČ Gal SD Vrhnika 
  

DNS  

 

   

  Pionirke ­ puška 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kadeti ­ puška 
 

Plasma Številka Ime Ekipa  Serije 

 
Skupaj 

 

 
Op. 

 

1. 70085 KERLATEC Aljaž SD Postojna 98.7 100.4 99.2 100.7 399.0  

2.  70026 
RADOSAVLJEVIČ 
Peter 

SD Postojna 93.3 98.9 94.4 95.2 381.8  

3. 10066 KAVALIČ Vito SK Izola 93.6 98.3 95.6 90.5 378.0  

4.  12869 LIPUŽIČ Lukas SD IX.korpus 88.7 87.7 92.0 94.8 363.2  

5. 13291 JILEK Ambrož SD Vrhnika 92.6 90.5 84.5 84.3 351.9  

6.  13384 BAJT Aljaž SK Izola 86.0 92.3 91.6 79.0 348.9  

7. 13921 HODŽIČ Amar SD Vrhnika 88.6 83.4 85.2 84.6 341.8  

8.  13289 ČRETNIK Jaka SD Vrhnika 87.6 89.1 79.8 83.6 340.1  

9. 13658 TAVČAR Tadej SD Vremščica 89.0 86.3 80.0 77.2 332.5  

10.  
13656 LUIN Matija SD Vremščica 90.5 84.3 73.4 75.8 324.0  

DQ 12411 DEBEVEC Peter SD Postojna       DNS 
 

 

179 93 86 CD­SIS KANDARE Tjaša 13280 1 . 

 
Op. 

 
Skupaj 

 
Serije 

 
Ekipa Ime 

 
Številka 

 
Plasma 



                                                                                                  

70085 KERLATEC Aljaž 98.7 100.4 99.2 100.7 

0 DEBEVEC Peter 12411 

  381.8 93.3   98.9    94.4     95.2 RADOSAVLJEVIČ Peter 70026 

   780.8 SD Postojna 
1. 
 

 
Skupaj SEkipa

 
Plasma 

 

   

Kadeti ekipno ­ puška 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

399.0 
 

 

 

 

 

  Kadetinje ­ puška 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 . 14984 ZEČO Eneja SK Izola 97.8 97.7 101.2 95.5 392.2 

4 . 14985 KERMC Manca SK Izola 98.5 96.8 99.8 95.1 390.2 

6 . 14941 ŽUTIČ Monika SD Vrhnika 83.1 91.5 86.1 87.8 348.5 

395.6 97.9 101.2 99.5 97.0 SK Izola FRANK Lara 13387 1 . 

 
Op. 

 
Skupaj 

 

Serije 

 
Ekipa Ime

 
Številka 

 
Plasma 

5 . 14351 BAJREKTAREVIČ Senta SD Vrhnika 97.7 96.3 98.0 94.9 386.9 

3 . 13292 DOBROVOLJC Meta SD Vrhnika 98.1 95.1 97.9 100.9 392.0 



                                                                                                  

392.0 

386.9 

348.5 

1127.4 

395.6 

390.2 

392.2 

1178.0 SK Izola 
1. 

 
Skupaj 

 

 Ekipa 

 
Plasma 

SD Vrhnika 
2. 

  Kadetinje ekipno ­ puška 
 

  
                                                                                               Serije                                                

 

 

 

13387 FRANK Lara 97.0 99.5 101.2 97.9  

 

14985 KERMC Manca 98.5 96.8 99.8    95.1  

 
14984 ZEČO Eneja 97.8 97.7 101.2 

 
95.5 

 

 

  

 
 

13292 DOBROVOLJC Meta 98.1 95.1 97.9 100.9 

 

14351 BAJREKTAREVIČ Senta 97.7 96.3 98.0   94.9  

 
14941 ŽUTIČ Monika 83.1 91.5 86.1  87.8 

 

 

 

  

 Mladinci ­ puška 
 

Plasma Številka Ime Ekipa Serije Skupaj Op. 

            

1 . 70338 ROM Jan SD 
Vrhnika 

97.5 95.5 96.1 91.4 95.4 94.4 570.3  

2 . 
 
12215 PETRIČ Marcel CD­SIS 98.4 95.2 98.1 93.4 92.9 90.1 568.1  

3 . 
 
14989 PRIMOŽIČ Erik SK Izola 87.0 91.7 89.6 91.8 86.3 90.2 536.6 

4 . 
 
70460 SAGRKOVIĆ 

Emir 
SD 
Vrhnika 

90.6 84.8 88.9 83.4 90.7 83.8 522.2 

5 . 13918 SVENŠEK 
Adrijan 

SD 
Vrhnika 

86.8 86.8 84.4 85.5 84.1 84.6 512.2  

6 . 
 
13290 SEDLAR Luka SD 

Vrhnika 
91.5 88.3 85.4 91.3 79.9 60.1 496.5  

 

  

 Mladinke ­ puška 
 

 
Plasma     Številka 

 
Ime 

 
Ekipa 

 
Serije 

 

 
Skupaj 

 

1. 14627 ŠTOLFA Lara SD Ankaran 87.4 99.4 92.1 93.9 92.4 93.9 559.1  

2. 14784 PERENIČ Tina SD Postojna 86.5 88.7 83.5 81.5 91.3 86.9 518.4  

 

 



                                                                                                  

Številka
Številk

Ime Ekipa Serije Skupaj 

Vremščica 

Vremščica 

Vrhnika 

Ankaran 

Ankaran 

Ankaran 

Ekipa Serije Skupaj 

1 
. 

Ankaran ­ puška SD Ankaran 1692.5 

581.0 

565.8 

545.7 

              Številka  
Številka

Ime Ekipa Serije Skupaj 

. 

Vrhnika 

  Člani ­ puška 
 

 
    

 

1. 
 

10291 
DELLA 
TORRE Dejan 

SD 

Vremščica 
101.0 100.5 94.8 98.5 97.4 99.9 592.1 

2. 
 

11367 

MATJAŽIČ 
Nejc 

SD 

Vremščica 
98.4 95.8 95.7 96.4 100.6 96.8 583.7 

3. 10449 
LAMPREHT 
Bojan 

SD 

Vrhnika 
95.0 99.0 95.5 100.8 95.1 98.0 583.4 

4. 
 

10542 

ČAKARDIČ 
Jurij SD 95.0 97.2 98.4 93.2 99.9 97.3 581.0 

5. 10543 UGRIN David 
SD 
Ankaran 

90.6 91.4 98.4 99.9 93.3 92.2 565.8 

6. 
 

10540 

FROLICH 
Stane 

SD 
 

87.5 94.2 93.3 89.5 93.0 88.2 545.7 

 

 

 

 

Člani puška - ekipno 
 

 

 

 

 

 

10542 ČAKARDIČ Jurij 95.0 97.2 98.4 93.2 99.9 97.3 

 

10543 UGRIN David 90.6 91.4 98.4 99.9 93.3 92.2 

 
10540 FROLICH Stane 87.5 94.2 93.3 89.5 93.0 88.2 

 

 

 

 Članice ­ puška 
 

 

 
 

1. 20198 REJA Katja SK Izola 96.4 95.9 98.4 98.7 100.5 97.2 587.1 

2. 
 
20064 RUDOLF 

Benjamina 
SD 94.6 92.1 94.9 91.6 99.2 93.3 565.7 

 

 

 



                                                                                                  

 

 

 

  Veterani nad 50 let ­ Puška 
 

 
Plasma 

 
Številka 

 
 Ime 

 
Ekipa 

 
Serije 

 
Skupaj 

 

 
Op. 

          

1 . 10449 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 95.0 99.0 95.5 100.8 390,3  

  

 

  Veterani nad 60 let ­ Puška 
 

 
Plasma 

 
Številka 

 
Ime 

 
Ekipa 

 
Serije 

 
Skupaj 

 

 
Op. 

          

1 . 
 
10540 FROLICH Stane SD Ankaran  87,5  94,2  93,3  89,5 364,5  

2 . 10163 ROBIN Edvard SD Ankaran 90.9 93.0 91.9 85.1 360.9  

  

 

  Veterani nad 70 let ­ Puška 
 

 
Plasma 

 
Številka 

 
Ime 

 
Ekipa 

 
Serije 

 
Skupaj 

 

 
Op. 

          

2 . 
 
10604 KRŽIŠNIK Vladimir SD Jožeta Mihevca 81.4 78.2 74.7 87.6 321.9  

 

 

  Veteranke nad 50 let ­ Puška 
 

 
Plasma 

 
Številka 

 
Ime 

 
Ekipa Serije 

 
Skupaj 

 

 
Op. 

1 . 20070 BUDIN RAVNIĆ Danijela SD IX. korpusa 93.2 97.4 96.2 98.9 385.7  

2. 
 
20064 RUDOLF Benjamina SD Vrhnika 94.6 92.1  94.9  91.6 373,2  

 

 



	

	
	
	
	

BILTEN	
	

	
REGIJSKEGA	PRVENSTVA	
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Strelska	zveza	zahodne	regije	 Strelsko	društvo	Postojna	
Razgledna	pot	2	 Tržaška	cesta	36	
6280	Ankaran	 6230	Postojna	
	 	
	 	
	 	



	 	

Poročilo	
	
Strelsko	društvo	Postojna	je	dne	2.3.2019	izvedlo	Regijsko	prvenstvo	Strelske	zveze	zahodne	
regije	v	streljanju	z	zračno	puško	za	vse	starostne	kategorije	za	sezono	2018/19.	Tekmovanje	
je	 potekalo	 na	 9	 mestnem	 strelišču	 društva	 v	 Postojni,	 ki	 je	 opremljeno	 z	 elektronskim	
sistemom	tarč.	Tekmovanja	se	je	udeležilo	78	tekmovalcev	v	naslednjih	kategorijah:	
	
Kategorija	 Tekmovalcev	 Ekip	 Dosežena	norma	
Cicibani	 14	 4	 7P,	3E	
Cicibanke	 1	 -	 -	
Mlajši	pionirji	 11	 2	 9P,	1E	
Mlajše	pionirke	 2	 -	 2P	
Pionirji	 13	 2	 8P,	2E	
Pionirke	 4	 1	 2P,	1E	
Člani	 10	 2	 	
Članice	 2	 -	 	
Veterani	50	–	60	let	 7	 4	 	
Veterani	60	–	70	let	 7	 1	 	
Veterani	nad	70	let	 6	 -	 	
Veteranke	50	–	60	let	 1	 -	 	
		
Normo	za	nastop	na	Državnem	prvenstvu	je	doseglo	28	posameznikov	in	7	ekip.	
Tekmovanje	je	potekalo	od	8h00	do	16h00.	
V	vseh	kategorijah	so	medalje	dobili	najboljši	trije	posamezniki,	najboljše	tri	ekipe	so	dobile	
pokale.	
	
	
	
Predsednik	organizacijskega	odbora:	 Komisija	za	razvrščanje	rezultatov:	
Marjan	Hebar	 Gašper	Nabergoj,	RS,	P00862	
	 Gorazd	Udovič,	DS,	P00086	
Glavni	sodnik:	 	
Gašper	Nabergoj,	RS,	P00862		 	
	 	
Sodniki	na	liniji:	 Računalniška	obdelava	rezultatov:	
Marjan	Hebar,	S,	P00129	 Gašper	Nabergoj	
	
	
	
	
Postojna,	2.3.2019	
	



Cicibani

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1.* Vito Radujko SK Izola 86 89 175
2.* Jaša Barut SK Izola 84 87 171
3.* Patrik Jurman SD Jožeta Mihevca Idrija 81 85 166 5x10
4.* Lian Kadrič SD Vrhnika 84 82 166 4x10
5.* David Golob SD Jožeta Mihevca Idrija 77 88 165
6.* Tai Berdnik SD Vrhnika 85 78 163
7.* Adam Brložnik SD Jožeta Mihevca Idrija 82 76 158
8. Žiga Frančeski SK Izola 69 77 146
9. Žiga Penca Cerkniško društvo strelk in strelcev 73 72 145
10. Matija Frančeski SK Izola 72 72 144
11. Mark Maksimovič SD Vrhnika 71 71 142
12. Mark Žnidaršič Cerkniško društvo strelk in strelcev 70 69 139
13. Gal Kovačič SD Vrhnika 71 64 135
14. Matija Zigmund Cerkniško društvo strelk in strelcev 68 58 126

Cicibanke

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1. Aurora Ugrin Errin SD Ankaran 52 46 98

* Norma za državno prvenstvo



MESTO

1 * Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
FRANČESKI Žiga SK IZOLA 69 77 146
RADUJKO Vito SK IZOLA 86 89 175 skupaj
BARUT Jaša SK IZOLA 84 87 171 492

2 * Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
BRLOŽNIK Adam SD IDRIJA 82 76 158
JURMAN Patrik SD IDRIJA 81 85 166 skupaj
GOLOB David SD IDRIJA 77 88 165 489

3 * Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
BERDNIK Tai SD VRHNIKA 85 78 163
KADRIČ Lian SD VRHNIKA 84 82 166 skupaj
MAKSIMOVIČ Mark SD VRHNIKA 71 71 142 471

4 Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
ŽNIDARŠIČ Mark CD-SIS-X 70 69 139
ZIGMUND Matija CD-SIS-X 68 58 126 skupaj
PENCA Žiga CD-SIS-X 73 72 145 410

* Norma za državno prvenstvo

EKIPNO CICIBANI



Mlajši pionirji

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1.* Vasja Kitič SK Izola 92 91 183 8x10
2.* Martin Frank SK Izola 90 93 183 5x10
3.* Gal Aljančič SD Vrhnika 91 90 181
4.* Gaj Stantič Kobal SD Ankaran 87 91 178 6x10
5.* Alex Koljesnikov SD IX. korpusa Piran 90 88 178 4x10
6.* Nik Korasa SD Ankaran 86 83 169
7.* Tadej Frančeski SK Izola 83 83 166 2x10
8.* Matic Trček SD Postojna 85 81 166 2x10
9.* Gašper Modic Cerkniško društvo strelk in strelcev 82 78 160
10. Amadej Arh Cerkniško društvo strelk in strelcev 73 82 155
11. Timotej Ruj Žigon SD Ankaran 60 54 114

Mlajše pionirke

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1.* Arja Ela Hvala SD Postojna 87 80 167
2.* Hana Jesenšek Cerkniško društvo strelk in strelcev 80 82 162

* Norma za državno prvenstvo



MESTO

1 * Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
FRANK Martin SK IZOLA 90 93 183
FRANČESKI Tadej SK IZOLA 83 83 166 skupaj
KITIČ Vasja SK IZOLA 92 91 183 532

2 Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
STANTIČ KOBAL Gaj SD ANKARAN 87 91 178
KORASA Nik SD ANKARAN 86 83 169 skupaj
ŽIGON Timotej Ruj SD ANKARAN 60 54 114 461

* Norma za državno prevenstvo

EKIPNO MLAJŠI PIONIRJI



Pionirji

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1.* Lovro Zamejc SD Vrhnika 89 93 182
2.* Izak Bolčina SD Jožeta Mihevca Idrija 87 91 178
4.* Nace Bola Ujčič SD Postojna 87 88 175
5.* Rok Makovec SD Ankaran 85 88 173
6.* Nejc Vrhovec SD Vrhnika 88 82 170
7.* Nik Kariž Jenko SD 4. junij Ilirska Bistrica 85 84 169
8.* Matevž Mažgon SD Jožeta Mihevca Idrija 85 82 167
9. Jošt Čretnik SD Vrhnika 82 84 166
10. Lenart Petkovšek SD Jožeta Mihevca Idrija 76 85 161
11. Teo Šmit SD Jožeta Mihevca Idrija 77 76 153
12. Blaž Koritnik SD Vremščica 74 72 146
13. Lenart Boškovič SD Jožeta Mihevca Idrija 40 29 69

Alen Primožič Zver SD Ankaran DNS

Pionirke

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1.* Ines Živic SD Postojna 90 86 176
2.* Ajda Kogoj Fabčič SD Vrhnika 85 89 174
3. Ana Debevec SD Postojna 83 82 165
4. Nika Perenič SD Postojna 76 70 146

* Norma za državno prvenstvo



MESTO

1 * Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
VRHOVEC Nejc SD VRHNIKA 88 82 170
ZAMEJC Lovro SD VRHNIKA 89 93 182 skupaj
ČRETNIK Jošt SD VRHNIKA 82 84 166 518

2 * Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
BOLČINA Izak SD IDRIJA 87 91 178
MAŽGON Matevž SD IDRIJA 85 82 167 skupaj
ŠMIT Teo SD IDRIJA 77 76 153 498

MESTO

1 * Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
DEBEVEC Ana SD POSTOJNA 83 82 165
ŽIVIC Ines SD POSTOJNA 90 86 176 skupaj
PERENIČ Nika SD POSTOJNA 76 70 146 487

* Norma za državno

EKIPNO PIONIRJI

EKIPNO PIONIRKE



Člani

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 S3 S4 SKUPAJ
1. Dejan Della Torre SD Vremščica 96 94 95 95 380
2. Bojan Lampreht SD Vrhnika 92 89 94 97 372
3. Dejan Grandič SD Vremščica 92 89 91 89 361
4. David Ugrin SD Ankaran 87 91 90 92 360 10x10
5. Aljoša Frank SK Izola 89 91 91 89 360 9x10
6. Darko Sovdat SŠK Tolmin 90 91 86 91 358
7. Ivan Božič SK Izola 90 91 87 84 352
8. Sandi Grk SD Vremščica 86 92 87 87 352
9. Aleš Rom SD Vrhnika 82 87 87 86 342
10. Bojan Šuštar SK Izola 70 67 69 81 287

Članice

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 S3 S4 SKUPAJ
1. Danijela Budin R. SD IX. korpusa Piran 91 92 95 93 371
2. Dolores Šuštar SK Izola 87 85 83 83 338



MESTO

1 Priimek in ime Društvo I. II. III. IV. skupaj
DELLA TORRE Dejan SD VREMŠČICA 96 94 95 95 380
GRK Sandi SD VREMŠČICA 86 92 87 87 352 skupaj
GRANDIČ Dejan SD VREMŠČICA 92 89 94 97 372 1104

2 Priimek in ime Društvo I. II. III. IV. skupaj
FRANK Aljoša SK IZOLA 89 91 91 89 360
BOŽIČ Ivan SK IZOLA 90 91 87 84 352 skupaj
ŠUŠTAR Bojan SK IZOLA 70 67 69 81 287 999

EKIPNO ČLANI PUŠKA



Veterani 50

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1. Darko Sovdat SŠK Tolmin 90 91 181 6x10
2. Bojan Lampreht SD Vrhnika 90 91 181 5x10
3. Aleksander Grosar SŠK Tolmin 87 87 174
4. Jurko Petrič SD Jožeta Mihevca Idrija 86 83 169
5. Aleš Rom SD Vrhnika 82 87 169
6. Bojan Šuštar SK Izola 70 67 137
7. Igor Štolfa SD Ankaran 70 65 135

Veterani 60

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1. Stane Frolich SD Ankaran 91 90 181 8x10
2. Ivan Božič SK Izola 90 91 181 4x10
3. Karel Baranja SD Postojna 96 78 174
4. Branko Malinovič SD IX. korpusa Piran 89 83 172 3x10
5. Edvard Robin SD Ankaran 83 89 172 2x10
6. Alojz Baskar SŠK Tolmin 83 82 165
7. Marjan Brus SD Jožeta Mihevca Idrija 82 78 160

Veterani 70

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1. Marjan Istenič SD Postojna 89 90 179
2. Vladimir Kržišnik SD Jožeta Mihevca Idrija 88 89 177
3. Jadran Zadnik SD Postojna 84 79 163
4. Matija Japelj SD Vrhnika 79 74 153
5. Matevž Kerlatec SD Postojna 64 82 146
6. Alojz Muhič SD Postojna 69 65 134

Veteranka 50

MESTO STRELEC SD / SK S1 S2 SKUPAJ
1. Danijela Budin R. SD IX. korpusa Piran 91 92 183



MESTO

1 50 Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
SOVDAT Darko SŠK TOLMIN 90 91 181
GROSAR Aleksander SŠK TOLMIN 87 87 174 skupaj
BASKAR Alojz SŠK TOLMIN 83 82 165 520

2 50 Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
KRŽIŠNIK Vladimir SD IDRIJA 88 89 177
BRUS Marjan SD IDRIJA 82 78 160 skupaj
PETRIČ Jurko SD IDRIJA 86 83 169 506

3 50 Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
LAMPREHT Bojan SD VRHNIKA 92 89 181
JAPELJ Matija SD VRHNIKA 79 74 153 skupaj
ROM Aleš SD VRHNIKA 82 87 169 503

4 50 Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
FROLICH Stane SD ANKARAN 91 90 181
ROBIN Edvard SD ANKARAN 83 89 172 skupaj
ŠTOLFA Igor SD ANKARAN 70 65 135 488

1 60 Priimek in ime Društvo I. II. skupaj
BARANJA Karel SD POSTOJNA 96 78 174
ISTENIČ Marjan SD POSTOJNA 89 90 179 skupaj
ZADNIK Jadran SD POSTOJNA 84 79 163 516

EKIPNO VETERANI PUŠKA 50

EKIPNO VETERANI PUŠKA 60


